МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СКАЛИСТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ЛИМОРЕНКО ПАВЛА ТРОФИМОВИЧА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «СКАЛИСТОВСКАЯ СОШ ИМ.ЛИМОРЕНКО П.Т.)»

ПРИКАЗ

27.08.2024                                                                                                         № 271

О соблюдении питьевого режима

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей

и молодежи», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», с целью

соблюдения санитарно - гигиенических требований  к питьевому режиму

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 02.09.2024 года питьевой режим (при помощи

бутилированной воды) для учащихся 1-11 классов.

2. Классным руководителям 1-11 классов провести с учащимися

беседу  о соблюдении санитарно-гигиенических требований при употреблении

воды   и о правилах личной гигиены.

3. Медицинской сестре, Мамбетовой А.М., контролировать

сопроводительные документы на бутилированную воду.

4. Данный приказ довести до сведения всех участников учебно-

воспитательного процесса.

5. Контроль  за соблюдением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Минину А.Т.

Директор                                                                                           Н.В.Куприянова